CAMARA MUNICIPAL DE VISTA ALEGRE DO ALTO

Rua Manoel Marques, 127 – Fone: (16) 3287-7312 – Fax: (16) 3287-1495

CEP 15920-000 - VISTA ALEGRE DO ALTO-SP
e-mail : camaravistaalegre@yahoo.com.br
site : camaravistaalegredoalto.sp.gov.br

REQUERIMENTO Nº 038/94

ADAUTO MIGUEL LOPES, ANTONIO CÁSSIO AMADO, LUIS
ANTONIO FIORANI e VALDECIR APARECIDO ROSSI, Vereadores à Câmara Municipal
de Vista Alegre do Alto, REQUEREM ao Senhor Presidente da Câmara, que se digne solicitar
à Senhora Presidente da Creche Coração de Jesus, após ouvido o Plenário, as informações que
seguem:

1 – A Creche Coração de Jesus fez alguma aplicação no mercado
financeiro de verbas públicas recebidas no ano de 1993 e em 1994 até a presente data?

2 – Sendo positiva a resposta, anexar cópias das aplicações com os
respectivos rendimentos e os nome das instituições financeiras.

Sala das Sessões, 28 de Novembro de 1994.

ADAUTO MIGUEL LOPES     ANTONIO CASSIO AMADO

LUIS ANTONIO FIORANI     VALDECIR APARECIDO ROSSI